
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 314/XLI/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.09.2002 r.

W sprawie: podjęcia realizacji wspólnej inwestycji z Miastem Mrągowo pod nazwą „Modernizacja ul. Długiej i Lipowej w
Mrągowie"

Na podstawie
art. 12 pkt. 8 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
1. Postanawia się podjąć realizację inwestycji wspólnej z Miastem Mrągowo, pod nazwą : „Modernizacja ul. Długiej i Lipowej
w Mrągowie".
2. Rada Powiatu zobowiązuje się zapewnić środki finansowe w roku 2003 na pokrycie kosztów realizacji części inwestycji
stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, do wysokości kwoty stanowiącej uzupełnienie ceny wynikającej z przetargu na
roboty objęte modernizacją, nie więcej niż 250.000 zł.

§ 2
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia z Miastem Mrągowo o wspólnej realizacji inwestycji, o której
mowa w § 1

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 314/XLI/2002 [35.3 KiB]


